
Id: 0F4010DA-0669-43E3-A4A4-F8FC2E717477. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/ 185 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu dofinansowanego ze środków unijnych 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn.: „Przyszłość dla zdolnych”, w ramach Priorytetu IX, Działanie 
9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


